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Anotācija Datu sadalītas apstrādes problēmas transporta uzdevumos, relāciju datubāzu teorijas pamati,
standarta SQL valodas pamati, SQL valodas paplašinājumi, relāciju datubāzu izstrāde un
ekspluatācija, kā arī relāciju datubāzu administrēšanas dažādi aspekti un  piekļuves tehnoloģijas
attālām relāciju datubāzēm.

Mērķis un uzdevumi, izteikti kompetencēs un
prasmēs

Panākt, ka katrs students spēj projektēt, realizēt un ekspluatēt  SQL orientēto datu bāzi.

Patstāvīgais darbs, tā organizācija un uzdevumi Studiju darbs:  SQL orientētas datu bāzes  projektēšana konkrēta uzņēmuma informācijas resursu
apstrādes  automatizācijai

Literatūra Datubāzu veidošana un lietošana. Latvijas Universitātes realizētā projekta „Profesionālajā izglītībā
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Datubāzes tehnoloģiju attīstības tendences. Relāciju datubāzu teorijas pamati 4 4 2 6

Standarta SQL valodas pamati, SQL valodas paplašinājumi, relāciju datubāzu programmēšanas un
konstruēšanas principi

4 4 2 6

Darba tehnoloģija, izmantojot Access RDBVS 8 8 2 14

Darba tehnoloģija, izmantojot  MySQL RDBVS 8 8 2 14

Tīkla relāciju datubāzu administrēšanas dažādi aspekti. 4 4 2 10

Piekļuves tehnoloģijas attālām relāciju datubāzēm 4 4 2 10

Patstāvīgo darbu pārbaude, konsultācijas, eksāmens 8 8 4 4

Kopā: 40 40 16 64

Sasniedzamie studiju rezultāti Rezultātu vērtēšanas metodes

Spēt projektēt korporatīvo relāciju datubāzu struktūru Aizstāvēts darbs par relāciju datubāzes
struktūras izstrādi

Spēt programmēt datubāzu pamatelementus SQL kodā, sagatavot datubāzes fizisko projektu ar SQL
valodas palīdzību

Aizstāvēts darbs par SQL valodas
izmantošanu datubāzu pamatelementu
programmēšanā

Spēt sagatavot datubāzes projektu  konkrēta uzņēmuma menedžera darbības automatizācijai  un
realizēt to,  izmantojot RDBVS instrumentālos līdzekļus

Aizstāvēts darbs par konkrēta uzņēmuma
darbības procesa automatizācijas jautājumiem

Spēt novērtēt datubāzes tehnoloģiju  perspektīvos risinājumus un to efektivitāti Aizstāvēts darbs par konkrēta uzņēmuma
darbības procesa automatizācijas
jautājumiem. Eksāmens.
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